UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   187      /STP-HCTP
V/v triển khai thực hiện

Thông tư số 10/2020/TT-BTP

	        Thừa Thiên Huế, ngày  26   tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh
Thực hiện Công văn số 597/UBND-TĐKT ngày 20/01/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Thông tư số 10/2020/TT-BTP của Bộ Tư pháp về việc ban hành, hướng dẫn việc ghi chép, sử dụng, quản lý và lưu trữ sổ, mẫu giấy tờ, hồ sơ nuôi con nuôi (gọi tắt là Thông tư số 10/2020/TT-BTP), Sở Tư pháp đã đăng tải Thông tư số 10/2020/TT- BTP cùng phụ lục mẫu sổ, mẫu giấy tờ ban hành kèm theo trên Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp, mục Niêm yết thông báo. Đồng thời đã có Công văn số 184/STP-HCTP gửi Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan liên quan nghiên cứu, tổ chức, triển khai thực hiện thống nhất Thông tư số 10/2020/TT-BTP trên địa bàn tỉnh.
Sở Tư pháp kính báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh./.
(Kính gửi kèm: Công văn số 184/STP-HCTP về việc triển khai thực hiện Thông tư số 10/2020/TT-BTP).
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở;

- Trang TTĐT Sở (đ/c Ngự);

- Lưu: VT, VP.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Văn Hưng

PAGE
2